○例

常滑市体育協会表彰候補者推薦書

令和 ○ 年 ○ 月 ○ 日

常滑市体育協会

会長 下 村 泰 正 様

団体名   ○○○部

代表者名 常滑 太郎

下記のとおり常滑市体育協会表彰規程２表彰基準（ ４ ）の該当者として表彰して

くださいますよう推薦します。

ふりがな たいきょう たろう

競技名 〇〇〇
氏    名 体協 太郎

生年月日   昭和・平成・令和 ○年 ○月 ○日生   年令     ○才

現 住 所

〒 479 － ○○○○

常滑市○○町〇丁目○番地 連絡先 〇〇〇-〇〇〇〇-〇〇〇〇

勤 務 先 ○○株式会社 役職名 ○○

所 在 地 ○○市○○町〇丁目○番地 連絡先 〇〇〇-〇〇〇〇-〇〇〇〇

履    歴

(体育に関する

事項のみ)

(役職名とその

就任年月日)

(退職年月日)

平成○年〇月〇日 常滑市体育協会○○○部に入部

令和○年〇月〇日 第〇回愛知県○○大会で〇位となったため、

第〇回全国○○大会に、愛知県代表として出場

         結果：全国第３位

推薦理由 愛知県の代表として全国大会に出場したため。

表彰規程２表彰の基準のどれ

に該当するか記入すること

表彰基準に関わる事項を記入すること

※該当する予選と全国大会名（正式名称）、出場年月日及び結

果等を記入

※役職名とその就任年月日

※退職年月日